
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2022 

Ev. č. přidělené zadavatelem: 21170020 

Výsledek veřejné zakázky: 
Uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže s 
jedním dodavatelem 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Název zadavatele: Město Třebíč 

Adresa zadavatele: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČO/DIČ zadavatele: 00290629/ CZ00290629 

Právní forma zadavatele: 801 - Obec 

Zastoupen: Mgr. Pavlem Pacalem, starostou města 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.trebic.cz  

Zadavatel, Město Třebíč, tímto v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), předkládá písemnou zprávu 

zadavatele. 

1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Město Třebíč, se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, IČO: 00290629. 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody bez obnovení soutěže s jedním 
dodavatelem, na základě které budou zadávány veřejné zakázky na stavební práce - plošné 
vysprávky místních komunikací na území města Třebíče, včetně jeho místních částí, v roce 
2022. 

Zadavatel požaduje provedení oprav s použitím následující technologie (jedná se o plošné 
vysprávky vozovek kobercového typu): 

- položení koberce - frézování vozovky do tl. 10 cm včetně odvozu materiálu do 10 km, 

uložení na skládku vč. poplatku (vyfrézovaná živice bude uložena na skládku investora bez 

poplatku), dobourání po fréze včetně naložení a dopravy materiálu do 10 km, uložení na 

skládku vč. poplatku, doplnění kameniva na vyspravení případných nerovností ACP 16+ (0,1 

t/m2), očištění komunikace, postřik spojovací emulzí 0,5 kg/m2, pokládka ACO 11+ 50/70, 50 

mm, ČSN EN 13108-1. 

Další případné práce související s opravou povrchu místních komunikací: 

https://zakazky.trebic.cz/


Písemná zpráva zadavatele – „Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2022“ 

str. 2 z 6 

- vytrhání betonových obrubníků a krajníků (případně přídlažby z žulové kostky), očištění 

vytěžené žulové kostky, odvoz vybouraných hmot do 10 km, uložení na skládku včetně 

poplatku, vyrovnání podkladu štěrkodrtí, dodání nových silničních obrubníků 1000/250/150 

mm, krajníků 500/250/80 mm případně doplnění žulové kostky včetně osazení do betonu s 

opěrou, vodorovné dopravní značení (nástřik reflexní barvou), výšková úprava včetně 

demontáže kanalizačních poklopů, rámů uličních vpustí, hydrantů a šoupat, přeložení 

chodníkové dlažby v nezbytném rozsahu. 

Opravy musí být provedeny tak, aby zaručovaly celistvost a dostatečnou trvanlivost krytu 
vozovky. 

Předmět veřejné zakázky dle rámcové dohody bude realizován na základě jednotlivých 

objednávek na dílčí plnění dle potřeb zadavatele. Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu 

veřejných zakázek zadávaných na základě rámcové dohody jsou uvedeny v obchodních 

podmínkách (závazných smluvních podmínkách) pro uzavření rámcové dohody, které jsou 

součástí zadávací dokumentace. 

Předmět prací je blíže specifikován v přílohách této zadávací dokumentace. 

Vybraný dodavatel je povinen postupovat v souladu s Akčním plánem zlepšování kvality 

ovzduší v Třebíči, a to především s bodem 7.26 BD3 Omezování prašnosti ze stavební 

činnosti (dostupný zde: https://www.trebic.cz/akcni-plan-zlepsovani-kvality-ovzdusi-2018-

mesto-trebic/d-41793); podrobná opatření stanoví rámcová dohoda. 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ, POKUD BYLA UZAVŘENA  

9 220 640,50 Kč bez DPH, 11 156 975,01 Kč včetně DPH 

4. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s. 

Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 45274924 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: PORR a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

 

https://www.trebic.cz/akcni-plan-zlepsovani-kvality-ovzdusi-2018-mesto-trebic/d-41793
https://www.trebic.cz/akcni-plan-zlepsovani-kvality-ovzdusi-2018-mesto-trebic/d-41793


Písemná zpráva zadavatele – „Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2022“ 

str. 3 z 6 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: COLAS CZ, a.s. 

Sídlo: Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

IČO: 26177005 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: KLEE s.r.o. 

Sídlo: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 29259312 

 

6. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH 
VYLOUČENÍ 

Není relevantní. 

7. OZNAČENÍ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA UZAVŘENA 
SMLOUVA NEBO RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATELŮ, 
KTEŘÍ BYLI ZAŘAZENI DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO 
SYSTÉMU, VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH VÝBĚRU 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: KLEE s.r.o. 

Sídlo: Skalecká 350/3, Holešovice, 170 00 Praha 7 

IČO: 29259312 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 

Kritéria hodnocení 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nabídkové ceny v Kč 
včetně DPH. 



Písemná zpráva zadavatele – „Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2022“ 

str. 4 z 6 

Způsob hodnocení nabídek 

Hodnotila se celková nabídková cena v Kč včetně DPH stanovená v souladu se zadávací 
dokumentací, a to tak, že jako nejvhodnější bude určena nabídka, která bude obsahovat 
nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč včetně DPH. Ostatní nabídky budou seřazeny dle 
celkových nabídkových cen v Kč včetně DPH dle pořadí. 

Výsledek hodnocení 

Na základě kritérií hodnocení uvedených výše bylo stanoveno pořadí nabídek následovně: 

Pořadí Účastník 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena  

1. 

KLEE s.r.o., Skalecká 350/3, 

Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 

29259312 

5 
11 156 975,01 Kč včetně 

DPH 

2. 

COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 

Vysočany, 190 00 Praha 9, IČO: 

26177005 

3 
11 488 113,89 Kč včetně 

DPH 

3. 

EUROVIA CS, a.s., U Michelského 

lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, 

IČO: 45274924 

1 
13 278 691,49 Kč včetně 

DPH 

4. 

STRABAG a.s., Kačírkova 982/4, 

Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 

60838744  

4 
14 802 320,10 Kč včetně 

DPH 

5. 

PORR a.s., Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10,  

IČO: 43005560 

2 
18 146 274,45 Kč včetně 

DPH 

Odůvodnění výsledku hodnocení 

Viz výše uvedené. 

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELŮ, S NIMIŽ BYLA 
UZAVŘENA SMLOUVA, POKUD JSOU ZADAVATELI ZNÁMI 

Není relevantní. 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM 
NEBO ŘÍZENÍ SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2022“ 

str. 5 z 6 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ 
UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI POUŽITO  

Není relevantní. 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, 
BYLO-LI POUŽITO 

Není relevantní. 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO 
NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, 
POKUD K TOMUTO DOŠLO 

Není relevantní. 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO 
ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ, BYLY-LI JINÉ 
PROSTŘEDKY POUŽITY 

Není relevantní. 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ, A 
NÁSLEDNĚ PŘIJATÝCH OPATŘENÍ, BYL-LI STŘET ZÁJMŮ 
ZJIŠTĚN 

Není relevantní. 

15. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
NEROZDĚLÍ NA ČÁSTI, UVEDE ZADAVATEL ODŮVODNĚNÍ 
TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACI 

Není relevantní. 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ 
OBRATU V PŘÍPADĚ POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3 ZZVZ, 
POKUD JE NEUVEDL V ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele – „Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2022“ 

str. 6 z 6 

V Brně   

 

 

 

 

______________________________________ 

za Město Třebíč 

LAWYA tender, s.r.o., dříve PMA tender s.r.o., smluvní zástupce zadavatele 

Jakub Špeta 


		2022-01-06T13:57:34+0100
	Jakub Špeta




